Администрация сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 08/2 от 14.01.2021

Об утверждении перечня предприятий и организаций на территории сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан для отбывания граждан,  осужденных  к исправительным работам на 2021 год

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Уголовно-исполнительным Кодексом Российской Федерации, в целях создания на территории сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан условий для отбывания наказания граждан, осужденных к исправительным работам,  администрация сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень предприятий и организаций на территории сельского поселения  Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан для отбывания граждан, осужденных к исправительным работам в 2021 году (прилагается).
	2. Руководителям указанных в Перечне предприятий и организаций рекомендовать определить конкретные рабочие места, виды и объемы работ, средства труда для отбывания наказания гражданам, осужденными к исправительным работам, а также своевременно уведомлять уголовно-исполнительную инспекцию о фактах уклонения осужденных к исправительным работам.
	3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
	4. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        А.М.Гайфуллин

СОГЛАСОВАНО:
                                                            Заместитель начальника Уфимского МФ ФКУ
                                                            УИИ УФСИН России по РБ
                                                                                                        И.М.Абакачев
М. П.

Приложение к постановлению администрации    сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский район Республики Башкортостан
от 14 января 2021 года № 08/2

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий и  организаций на территории сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан для отбывания граждан,
осужденных  к  исправительным  работам на 2021г

	№№
п/п
	Учреждения и организации
	Количество
рабочих
мест

	1.
	Индивидуальный предприниматель Глава Крестьянско-фермерское хозяйство
 «Мифтахов Ришат Рафаилович»
	2

	2.
	ООО «Буляк»
	3

Управляющий делами  администрации
сельского поселения Старобабичевский сельсовет
муниципального района Республики Башкортостан                    З.М.Кинзягулова

УТВЕРЖДАЮ
Глава сельского поселения
 Старобабичевский сельсовет
муниципального района
Кармаскалинский район
_________Гайфуллин А.М.
«14» января 2021г.

П Л А Н
культурно-массовых мероприятий СП Старобабичевский  сельсовет
МР  Кармаскалинский район РБ на 2021 год

	№
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Исполнители

	1
	Проведение праздника «День Защитника Отечества» и «День вывода войск с Афганистана»
	23февраля
	Администрация СП, СМФК, модельная
библиотека

	2
	Проведение праздника, посвященной Международному женскому дню
	8 марта
	Администрация СП, СМФК, модельная
библиотека

	3
	Подготовка и проведение митинга, посвященного Дню Победы, организация праздничного концерта, чаепития для ветеранов
	9 мая
	Администрация СП, СМФК, модельная
библиотека

	4
	Участие в районном  празднике “Сабантуй-2020”
	По графику
	Администрация СП, СМФК, модельная
библиотека

	5
	Чествование  юбиляров совместной жизни (50-летие, 60- летие)
	1,4 кварталы
	Администрация СП, СМФК, модельная
библиотека

	6
	Подготовка и проведение Дня  пожилых людей,  организация праздничного концерта, чаепитие для ветеранов
	1 октября
	Администрация СП, СМФК, модельная
библиотека

	7
	Подготовка и проведение «Дня матери», чествование многодетных матерей
	28 ноября
	Администрация СП, СМФК, модельная
библиотека
(по согласованию)

	8
	Проведение Дня инвалида, подготовка  списков инвалидов, вручение  продуктовых наборов
	3 декабря
	Администрация СП, СМФК, модельная
библиотека
(по согласованию)

Управляющий делами                             З.М.Кинзягулова